
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-081 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. kovo 22 d.

Nr.2011-081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-081 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.2. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-081 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Kapitalo mažinimas

LEO LT, AB, kodas 301732248
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 41

Sutinkamai su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 1 dalies ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.44 straipsnio reikalavimais ir atsižvelgiant į 2011 m. sausio 12 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo Nr. 22
"Dėl likviduojamos bendrovės LEO LT, AB" 1 punktą, šiuo viešai pranešame, kad 2011 m. sausio 27 d. buvo priimtas
likviduojamos LEO LT, AB (teisinė forma - akcinė bendrovė, teisinis statusas - likviduojamas, adresas Žvejų g. 14, Vilnius,
Lietuvos Respublika, kodas 301732248, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininko sprendimas
sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą.

Likviduojamos LEO LT, AB likvidatorius

1.2 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJA", kodas 220551550
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 42

AKCINĖS BENDROVĖS "LIETUVOS ENERGIJA" PRANEŠIMAS APIE NEAUDITUOTUS 2010 METŲ VEIKLOS
REZULTATUS

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJA", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 220551550, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė),
duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja apie 2010 m. neaudituotus
Bendrovės veiklos rezultatus:

Bendrovės 2010 m. pajamos iš tęstinės veiklos - 982,604 tūkst. Lt. (2009 m. - 291,907 tūkst. Lt.).

Bendrovės 2010 m. pelnas prieš apmokestinimą ir nutrauktąją veiklą - 93,013 tūkst. Lt., (2009 m. - 98,987 tūkst. Lt.).

Bendrovės 2010 m. grynasis pelnas - 45,963 tūkst. Lt. (2009 m. - 28,994 tūkst. Lt.).

Papildomai informuojame, kad pilnas neaudituotas 2010 m. dvylikos mėnesių finansinių ataskaitų rinkinys, su atsakingų
asmenų patvirtinimais, yra skelbiamas NASDAQ OMX Vilnius tinklapyje teisės aktų nustatyta tvarka.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Kapitalo mažinimas
	1.2. Kiti pranešimai


